&!-
lФI|+#l

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГУБЕРНАТОРА АСТРАХАНСКОЙ ОЬЛДСТИ

I5.II.2018 J,lъ 92

l ГО ,rр"r"ч"ии утратившими с"rryl
постановJIений Губернатора
Астраханской области

В целях приведениrI в соответствие с законодательством Российской Фе-
дерации
ПОСТАНОВJUIЮ:

1. Признать утративIIIими сиJIу постаЕовлеЕия Губернатора Астраханской
области:

- от 22.|0.2014 Ns 97 <<О внесении изменеrмй в отдеJIьные постalЕовJIенIбI
Губернатора Астраханской области>;

- от l2.10.2017 Ns 79 <Об административЕом реглаI\{еЕте адмшIистрации
Губернатора Астраханской области цредоставлениrI юсударствеIfirой усrrуги
<<ГIредоставление сведений, содержапlrоrся в регистре DIуIrиципаJIьньD( норма-
тивньгх правовьгх акгов Ас,траханской области>;

- oT26.12.2017 N9 100,(О внесении изменений в постановление Губерна-
тора Астраханской области от |2.|0.20l'7 JФ 7Ь;

- от 11.05.20l8 М 39 <<О внесении измевений в постановлеЕие Губернато-
ра Астраханской области от \2.|0.2017 ЛЬ 79D.

2. Алентству связи и MaccoвbD( комrчгуrrикаций Ас,траханской области
огryбликовать Еастоящее постltновление в средствах массовой информыцп.t.

3. ПостановлеЕие вступает в силу по истечеЕии 10 дней после дшI его
офиrцаrrьного огryбликования.

е\' 4
ъ

col
г_,

Врио Губернатора
Астраханской области

Упрашлсниt

.l0нументаuнснпOг0
обсспсчения,

-:*

li ;
{

t, р

I

a

С.П. Морозов

г

a